
TOÖEGD 
ŞUBAT AYI BÜLTENİ

   Değerli TOÖEGD Ailesi,

  Şubat ayı, doğanın yavaş yavaş uyanışına
tanıklık ettiğimiz, umudun izlerini taşıdığı
ve yeni başlangıçların sessizce filizlendiği
bir aydır. Toprağın altında sabırla bekleyen
tohumlar gibi, bizler de erken çocukluk
eğitiminin dönüştürücü gücünü yeniden
hatırlayarak umutlarımızı tazelediğimiz bir
başlangıç anlamı taşıyor. 

 Bir dönemi gözden geçirirken, diğer
döneme daha güçlü, daha bilinçli ve daha
heyecanlı adım atma fırsatı sunan bu ayda;
özellikle okul öncesi eğitim alanında çalışan
bizler, çocukların gözlerindeki merakı,
keşfetme isteğini ve öğrenme coşkusunu
yeniden hatırlıyor ve mesleki
sorumluluğumuzu taze bir motivasyonla
yeniden inşa ediyoruz. Şubat ayı itibarıyla
yeni projeler, yeni iş birlikleri ve daha
kapsayıcı çalışmalar için hazırlıklarımız
sürüyor. 

  Hedefimiz; 
Öğretmenlerimizi/öğretmen adaylarımızı
güçlendiren, aileleri destekleyen, çocukların
bütünsel gelişimini merkeze alan ve
bilimsel temele dayanan çalışmalarla
yolumuza kararlılıkla devam etmek.

  Sınıflarımızda kurduğumuz her nitelikli
etkileşim, her sabırlı açıklama, her şefkatli
bakış bir çocuğun hayatında derin izler
bırakabiliyor. Bazen yaptıklarımızın etkisini
hemen görmeyi istiyor ve bu konuda acele
ediyoruz; ancak erken çocuklukta atılan her
küçük adım, geleceğin güçlü bireylerini
inşa etmek üzerine, görünmeyen ama
kökleri derine uzanan bir gelişim sürecini
beslemektedir. Dolayısıyla bu meslekte
vermiş olduğumuz tüm emekler, yalnızca
bugünü değil, yarını da şekillendirecek
niteliğe sahip.

  Gelin; bu ayı motivasyonumuzu
yenilediğimiz, dayanışmamızı
güçlendirdiğimiz ve çocukların üstün
yararını merkeze aldığımız bir başlangıç
noktası yapalım. Birlikte güçlü, anlamlı ve
geleceği inşa eden bir eğitim yolculuğunu
kararlılıkla sürdürelim.

  Mart ayının da hepimize umut, enerji ve
ilham getirmesini diliyorum. Dayanışmanın
sıcaklığını, mesleki tutkumuzun heyecanını
ve çocukların gülüşlerinden aldığımız
umudu yüreğimizde büyüterek; sevgiyle,
inançla, ortak hayallerle ve başarıyla yol
almak  dileğiyle…

TOÖEGD Genel Sekreteri
Cansu KÖKEN



Etkinlik: Zirve

7 Şubat 2026’da Ankara’da Şener
Çakmak Eğitim Kurumları tarafından
düzenlenen Çocuk Edebiyatı Zirvesi
kapsamında Genel Sekreterimiz
Cansu KÖKEN “Resimli Çocuk
Kitapları” isminde atölye
gerçekleştirmiştir.

Atölyede farklı illerden okul öncesi
öğretmenleri ve çeşitli meslek
gruplarından katılımcılar yer alırken,
derneğimizin Necmettin Erbakan
Üniversitesi öğrenci komitesinde görev
alan öğrencilerimiz de katılım sağladı.

TOÖEGD’DE
ŞUBAT AYI



Etkinlik: Etkileşimli Kitap Okuma
Webinarı: 25.02.2026 tarihinde
Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Doç.
Dr. Perihan Tuğba Şeker’in
moderatörlüğünde, Doç. Dr. Gökçe
Karaman Benli’nin katılımıyla
“Etkileşimli Kitap Okuma” konulu
webinar düzenlenmiştir. Webinarda;
etkileşimli kitap okumanın kuramsal
temelleri, sınıf içi uygulama stratejileri,
etkili soru sorma teknikleri ve erken
okuryazarlık becerilerini destekleyen
uygulama örnekleri ele alınmıştır.

Duyuru: Mali  Genel Kurul Toplantı
Duyurusu

Derneğimizin Mali Genel Kurul
Toplantısı, 28 Mart 2026 Cumartesi günü
Ankara Teknokent Koleji’nde yapılması
planlanmaktadır. Toplantıda çoğunluk
sağlanamadığı takdirde, 4 Nisan 2026
Cumartesi günü saat 12.00’de aynı yerde
çoğunluk aranmaksızın
gerçekleştirilecektir.
Not: Derneğimizin üye sayısı göz önünde
bulundurulduğunda ilk toplantıda
çoğunluk sağlanamaması ihtimali
bulunduğundan, üyelerimizin 4 Nisan
2026 tarihi için planlama yapmaları
önerilmektedir.

ÜYELERİMİZDEN
HABERLER



Etkinlik: Etkileşimli Kitap Okuma
Webinarı: 25.02.2026 tarihinde
Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Doç.
Dr. Perihan Tuğba Şeker’in
moderatörlüğünde, Doç. Dr. Gökçe
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DUYURU

OMEP ULUSLARARASI ÖĞRENCI PROJE ÖDÜLLERI

OMEP (Dünya Erken Çocukluk Eğitimi Teşkilatı), 2010 yılından bu yana
sürdürülebilir kalkınma için eğitim (ESD) alanında uluslararası öğrenci proje
ödülleri düzenlemektedir. Bu yarışma özellikle lisans ve lisansüstü
öğrencilerinin erken çocukluk dönemine yönelik yaratıcı projelerini
desteklemeyi amaçlamaktadır. Projeler; çevre bilinci, sürdürülebilir yaşam, geri
dönüşüm ve atık yönetimi gibi temalar çerçevesinde erken çocukluk
eğitimine katkı sağlayan yenilikçi uygulamalara odaklanmaktadır. 

Link:
https://omepworld.org/awards_education_sustainable/
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